
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________ _____________________________________

 
Số:         /QĐ-SKHĐT               Ninh Thuận, ngày      tháng 8  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ triển khai các công việc liên quan đến công tác cải cách 

hành chính của của Sở Kế hoạch và Đầu tư 
______________________________________________ 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch 3941/KH-UBND ngày 3/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Ninh Thuận về triển khai các giải pháp đột phá về chương trình cải cách hành chính 

tỉnh Ninh Thuận nhằm cải thiện phát triển bền vững chỉ số PAPI, PARINDER, SIPAS 

của tỉnh năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát đầu tư. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ triển khai các công việc liên quan đến công tác cải cách 

hành chính của Sở Kế hoạch và Đầu tư (sau đây viết tắt Tổ cải cách hành chính); gồm 

các thành viên có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Phó Giám đốc Sở: Tổ trưởng. 

2. Ông Phan Thanh Đức, Trưởng phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát đầu 

tư: Tổ phó. 

3. Bà Lê Thị Thanh Thủy, Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh tế: Tổ viên. 

4. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó trưởng phòng Đăng ký Kinh doanh: Tổ viên. 

5.  Bà Nguyễn Thị Ánh Tâm, Phó Chánh thanh tra: Tổ viên. 

6. Ông Nguyễn Đức Hoàng Minh, Chuyên viên Văn phòng Phát triển kinh tế: 

Tổ viên. 

7. Ông Huỳnh Đức Thọ, Chuyên viên phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát 

đầu tư: Tổ viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Nhiệm vụ của Tổ cải cách hành chính: 

- Giúp Giám đốc Sở chỉ đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở trong việc triển khai 

thực hiện các Chương trình, Kế hoạch cải cách hành chính, nhiệm vụ công tác cải 

cách hành chính và các văn bản khác có liên quan đến công tác cải cách hành chính 

của Tỉnh, của Sở. 

- Giúp Giám đốc Sở đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện một số nhiệm vụ trọng 

tâm và giải pháp góp phần nâng cao chỉ số PAPI, PAR INDEX, SIPAS năm 2021 tại 

tại công văn số 3115/SKHĐT-ĐTGS ngày 11/8/2021. 



 2 

2. Nhiệm vụ của từng thành viên Tổ cải cách hành chính:  

a) Trách nhiệm của Tổ trưởng:  

- Chỉ đạo tổ chức thực hiện nhiệm vụ và điều hành toàn bộ hoạt động của Tổ 

cải cách hành chính theo sự phân công của Giám đốc Sở.  

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho Tổ phó và các thành viên của Tổ cải cách 

hành chính.  

- Chỉ đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở phối hợp với Tổ cải cách hành chính thực 

hiện các nhiệm vụ có liên quan khi cần thiết. 

- Báo cáo Ủy ban nhân tỉnh, Sở Nội vụ, Giám đốc Sở về kết quả hoạt động của 

Tổ cải cách hành chính theo quy định.  

b) Trách nhiệm của Tổ phó và các thành viên Tổ cải cách hành chính:  

Thực hiện nhiệm vụ cụ thể do Tổ trưởng Tổ cải cách hành chính phân công.  

c) Phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát đầu tư là đơn vị thường trực của Tổ 

cải cách hành chính, giúp Tổ trưởng điều phối, triển khai các hoạt động về cải cách 

hành chính. 

Tổ cải cách hành chính tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1170/QĐ-SKHĐT ngày 09/4/2021 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

Lãnh đạo các phòng thuộc Sở, đơn vị trực thuộc Sở và ông (bà) có tên tại Điều 

1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;     

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở:                                                                                         

- Lưu: VT, ĐTGS. 
                           

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Hoàng 
ơ   

 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-18T08:05:09+0700


		2021-08-18T08:05:27+0700


		2021-08-18T08:05:41+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-18T08:12:16+0700




